
Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25/26. 06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Kołó 68 Zebrzydowice Adam JASZCZYK I E 5 2 815 1,0 1
2 Koło 100 Siemianowice Sebastian TOMANEK I A 3 2 690 1,0 2
3 Koło 58 Kolejarz Jakub KOPAŃSKI I C 2 1 440 1,0 3
4 Koło 51 Ruda Sląska Mateusz LUKOSZCZEK I B 2 1 380 1,0 4
5 Koło 33 Libiąż Bartosz PAŁAC I D 3 345 1,0 5
6 Koło 23 Bogucice Bartosz STARĘGA I A 7 2 570 2,0 6
7 Koło 57 Szczakowa M. Aleks KAMELA I E 7 2 160 2,0 7
8 Koło 100 Siemianowice Karol PŁASZCZYK I C 5 650 2,0 8
9 Koło 47 Radzienków Wojciech GRUSZKA I B 1 605 2,0 9

10 Koło 72 Zamet Karolina KLOCZKOWSKA I D 6 330 2,0 10
11 Koło 34 Łazy Wiktor POLECHOŃSKI I E 13 2 155 3,0 11
12 Koło 72 Zamet Kamil SZOŁTYSIK I A 1 1 910 3,0 12
13 Koło 72 Zamet Daniel SZCZEŚNIAK I B 5 420 3,0 13
14 Koło 13 Gliwice Mariusz WASIECZKO I C 14 405 3,0 14
15 Koło 78 Jas-Mos Dominik CHABER I D 8 245 3,0 15
16 Koło 41 Relaks Kamil SZMIDT I E 14 1 735 4,0 16
17 Koło 72 Zamet Dawid KUKOWKA I A 9 925 4,0 17
18 Koło 44 Pszczyna Kamil CZARNECKI I B 3 320 4,0 18
19 Koło 118 Murcki Kacper ZALEWSKI I C 4 270 4,0 19
20 Koło 49 Rybnik Michalina AKSAMIT I D 1 205 4,0 20
21 Koło 3 Bytom Natan BABCZYK I E 1 1 240 5,0 21
22 Koło 25 Szopienice Daniel DŁOCZYK I B 6 300 5,0 22
23 Koło 124 Borynia Kamil JAWORSKI I C 6 250 5,0 23
24 Koło 86 KWK Śląsk Grzegorz FRANK I D 4 175 5,0 24
25 Koło 92 Halemba Paweł RZEGOTA I A 8 830 5,5 25
26 Koło 26 Kazimierz Jakub TERESZKOWSKI I A 14 830 5,5 25
27 Koło 104 Siewierz Marta KUŁACH I E 4 1 105 6,0 27
28 Koło 26 Kazimierz Paweł TERESZKOWSKI I B 7 250 6,0 28
29 Koło 34 Łazy Mateusz KULIGOWSKI I C 8 175 6,0 29
30 Koło 58 Kolejarz Piotr KOŁODZIEJ I D 11 125 6,0 30
31 Koło 86 KWK Śląsk Marcin FRANK I A 15 790 7,0 31
32 Koło 32 Lędziny Krzysztof BUREK I E 8 765 7,0 32
33 Koło 61 Wesoła Dominik SOREK I B 12 235 7,0 33
34 Koło 16 Arcelor Mittal Seweryn HAJEWSKI I C 13 165 7,0 34
35 Koło 92 Halemba Bartosz MIREK I D 5 115 7,0 35
36 Koło 83 Boguszowice Oskar GRABIŃSKI I A 13 515 8,0 36
37 Koło 60 Tychy Amelia PRUCNAL I E 12 455 8,0 37
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25/26. 06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze
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38 Koło 43 Pyskowice Marek FLAK I B 8 175 8,0 38
39 Koło 5 Andaluzja Fabian TELEGA I C 1 50 8,0 39
40 Koło 43 Pyskowice Kamil KOZACZKIEWICZ I D 2 45 8,0 40
41 Koło 90 Janina Alicja ROZMUS I A 6 460 9,0 41
42 Koło 65 Makoszowy Kamil BŁASZCZAK I E 2 440 9,0 42
43 Koło 14 Sośnica Remigiusz PIETRASIK I B 14 140 9,0 43
44 Koło 124 Borynia Kamil OLEŚ I C 10 25 9,0 44
45 Koło 34 Łazy Oskar DUDA I D 12 40 9,5 45
46 Koło 92 Halemba Wiktoria PIASECKA I D 14 40 9,5 45
47 Koło 23 Bogucice Paweł DĄBROWSKI I E 6 430 10,0 47
48 Koło 37 Mysłowice Dominik BOROWSKI I A 4 425 10,0 48
49 Koło 37 Mysłowice Wiktoria SMOCZYŃSKA I B 15 90 10,0 49
50 Koło 100 Siemianowice Sara SYCHOWSKA I A 10 280 11,0 50
51 Koło 109 Krzyżanowice Stanisław RĄPAŁA I E 9 45 11,0 51
52 Koło 13 Gliwice Gabriela KAWĘCKA I B 13 40 11,0 52
53 Koło 118 Murcki Kacper DRZEWIECKI I D 7 25 11,0 53
54 Koło 28 Knurów Jakub PIASECKI I A 2 260 12,0 54
55 Koło 51 Ruda Sląska Mateusz PIETRZAK I A 12 60 13,0 55
56 Koło 106 OSP Dąbrowa Mateusz BOLEK I C 3 12,0 NK
57 Koło 3 Bytom Dominik ORZECH I C 7 12,0 NK
58 Koło 11 Fablok Nikodem SUDER I C 9 12,0 NK
59 Koło 6 Czeladź Marcel TWARDOCH I C 12 12,0 NK
60 Koło 124 Borynia Laura KISIELEWICZ I D 9 13,0 NK
61 Koło 100 Siemianowice Natalia RZEŹNIK I D 10 13,0 NK
62 Koło 13 Gliwice Rafał KŁYK I D 13 13,0 NK
63 Koło 124 Borynia Szymon CICHOŃ I E 3 13,0 NK
64 Koło 60 Tychy Jakub SKRZYBSKI I E 10 13,0 NK
65 Koło 3 Bytom Patrycja SOKOŁOWSKA I E 11 13,0 NK
66 Koło 72 Zamet Kacper MALCHER I B 4 13,5 NK
67 Koło 12 Dąbrowa Krzysztof ŻELAZNY I B 9 13,5 NK
68 Koło 124 Borynia Łukasz PIKSA I B 10 13,5 NK
69 Koło 4 Brzeziny Daniel RYBOK I B 11 13,5 NK
70 Koło 3 Bytom Karolina MARSZAŁEK I A 5 14,5 NK
71 Koło 124 Borynia Wojciech NALEPKA I A 11 14,5 NK
72 Koło 57 Szczakowa M. Wiktoria GŁOWACZ Dys C 11 16,0 Dys

Knurów 25.06.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Karol Podsiadło

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25-26.06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło 72 Zamet Kamil SZOŁTYSIK I C 3 4 765 1,0 1
2 Kołó 68 Zebrzydowice Adam JASZCZYK I A 1 4 365 1,0 2
3 Koło 23 Bogucice Bartosz STARĘGA I D 1 4 365 1,0 2
4 Koło 34 Łazy Oskar DUDA I B 2 3 320 1,0 4
5 Koło 28 Knurów Jakub PIASECKI I E 13 1 300 1,0 5
6 Koło 25 Szopienice Daniel DŁOCZYK I C 10 3 560 2,0 6
7 Koło 47 Radzienków Wojciech GRUSZKA I A 6 2 580 2,0 7
8 Koło 3 Bytom Dominik ORZECH I D 2 2 515 2,0 8
9 Koło 72 Zamet Dawid KUKOWKA I B 5 1 785 2,0 9

10 Koło 16 Arcelor Mittal Seweryn HAJEWSKI I E 10 645 2,0 10
11 Koło 34 Łazy Wiktor POLECHOŃSKI I C 14 3 395 3,0 11
12 Koło 86 KWK Śląsk Grzegorz FRANK I A 4 1 725 3,0 12
13 Koło 13 Gliwice Mariusz WASIECZKO I B 1 1 395 3,0 13
14 Koło 124 Borynia Wojciech NALEPKA I D 3 640 3,0 14
15 Koło 72 Zamet Karolina KLOCZKOWSKA I E 12 555 3,0 15
16 Koło 104 Siewierz Marta KUŁACH I C 2 3 200 4,0 16
17 Koło 60 Tychy Jakub SKRZYBSKI I A 7 1 695 4,0 17
18 Koło 92 Halemba Bartosz MIREK I B 10 1 295 4,0 18
19 Koło 41 Relaks Kamil SZMIDT I D 10 495 4,0 19
20 Koło 100 Siemianowice Natalia RZEŹNIK I E 1 440 4,0 20
21 Koło 13 Gliwice Rafał KŁYK I C 12 3 075 5,0 21
22 Koło 124 Borynia Kamil JAWORSKI I A 8 1 675 5,0 22
23 Koło 61 Wesoła Dominik SOREK I E 3 405 5,0 23
24 Koło 37 Mysłowice Wiktoria SMOCZYŃSKA I D 4 395 5,0 24
25 Koło 11 Fablok Nikodem SUDER I B 8 1 105 5,5 25
26 Koło 26 Kazimierz Jakub TERESZKOWSKI I B 13 1 105 5,5 25
27 Koło 26 Kazimierz Paweł TERESZKOWSKI I C 6 2 135 6,0 27
28 Koło 118 Murcki Kacper ZALEWSKI I A 5 1 315 6,0 28
29 Koło 13 Gliwice Gabriela KAWĘCKA I D 9 205 6,0 29
30 Koło 90 Janina Alicja ROZMUS I E 9 165 6,0 30
31 Koło 118 Murcki Kacper DRZEWIECKI I C 11 1 330 7,0 31
32 Koło 32 Lędziny Krzysztof BUREK I B 14 1 080 7,0 32
33 Koło 5 Andaluzja Fabian TELEGA I A 3 900 7,0 33
34 Koło 100 Siemianowice Karol PŁASZCZYK I D 12 195 7,0 34
35 Koło 100 Siemianowice Sara SYCHOWSKA I E 14 40 7,0 35
36 Koło 100 Siemianowice Sebastian TOMANEK I C 5 1 055 8,0 36
37 Koło 34 Łazy Mateusz KULIGOWSKI I B 7 1 045 8,0 37
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25-26.06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

R A Z E M
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miejsce
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38 Koło 92 Halemba Wiktoria PIASECKA I A 2 330 8,0 38
39 Koło 83 Boguszowice Oskar GRABIŃSKI I D 6 145 8,0 39
40 Koło 37 Mysłowice Dominik BOROWSKI I B 3 820 9,0 40
41 Koło 109 Krzyżanowice Stanisław RĄPAŁA I C 7 815 9,0 41
42 Koło 23 Bogucice Paweł DĄBROWSKI I A 13 280 9,0 42
43 Koło 58 Kolejarz Jakub KOPAŃSKI I D 7 65 9,0 43
44 Koło 51 Ruda Sląska Mateusz PIETRZAK I C 13 810 10,0 44
45 Koło 57 Szczakowa M. Aleks KAMELA I B 12 345 10,0 45
46 Koło 78 Jas-Mos Dominik CHABER I A 14 105 10,0 46
47 Koło 92 Halemba Paweł RZEGOTA I D 14 55 10,0 47
48 Koło 124 Borynia Laura KISIELEWICZ I C 9 760 11,0 48
49 Koło 72 Zamet Kacper MALCHER I A 12 80 11,0 49
50 Koło 65 Makoszowy Kamil BŁASZCZAK I B 9 340 11,5 50
51 Koło 3 Bytom Patrycja SOKOŁOWSKA I B 11 340 11,5 50
52 Koło 3 Bytom Karolina MARSZAŁEK I C 4 330 12,0 52
53 Koło 12 Dąbrowa Krzysztof ŻELAZNY I A 11 65 12,0 53
54 Koło 49 Rybnik Michalina AKSAMIT I B 4 335 13,0 54
55 Koło 43 Pyskowice Marek FLAK I C 1 325 13,0 55
56 Koło 43 Pyskowice Kamil KOZACZKIEWICZ I A 10 25 13,0 56
57 Koło 86 KWK Śląsk Marcin FRANK I B 6 290 14,0 57
58 Koło 51 Ruda Sląska Mateusz LUKOSZCZEK I C 8 65 14,0 58
59 Koło 44 Pszczyna Kamil CZARNECKI I E 2 11,5 NK
60 Koło 6 Czeladź Marcel TWARDOCH I E 4 11,5 NK
61 Koło 106 OSP Dąbrowa Mateusz BOLEK I E 5 11,5 NK
62 Koło 124 Borynia Łukasz PIKSA I E 6 11,5 NK
63 Koło 58 Kolejarz Piotr KOŁODZIEJ I E 7 11,5 NK
64 Koło 14 Sośnica Remigiusz PIETRASIK I E 8 11,5 NK
65 Koło 33 Libiąż Bartosz PAŁAC I E 11 11,5 NK
66 Koło 60 Tychy Amelia PRUCNAL I D 5 13,0 NK
67 Koło 3 Bytom Natan BABCZYK I D 8 13,0 NK
68 Koło 4 Brzeziny Daniel RYBOK I D 11 13,0 NK
69 Koło 72 Zamet Daniel SZCZEŚNIAK I D 13 13,0 NK
70 Koło 124 Borynia Szymon CICHOŃ I A 9 14,0 NK
71 Koło 57 Szczakowa M. Wiktoria GŁOWACZ Dys D 16,0 Dys
72 Koło 124 Borynia Kamil OLEŚ Dys E 16,0 Dys

Knurów 26.06.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Karol Podsiadło

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25-26.06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów

S
ek

to
r

St
a

n
ow

is
k

o

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze S
ek

to
r

St
a

n
ow

is
k

o

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]
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1 Kołó 68 Zebrzydowice Adam JASZCZYK I E 5 2 815 1,0 A 1 4 365 1,0 7 180 2,0 1
2 Koło 23 Bogucice Bartosz STARĘGA I A 7 2 570 2,0 D 1 4 365 1,0 6 935 3,0 2
3 Koło 72 Zamet Kamil SZOŁTYSIK I A 1 1 910 3,0 C 3 4 765 1,0 6 675 4,0 3
4 Koło 47 Radzienków Wojciech GRUSZKA I B 1 605 2,0 A 6 2 580 2,0 3 185 4,0 4
5 Koło 72 Zamet Karolina KLOCZKOWSKA I D 6 330 2,0 E 12 555 3,0 885 5,0 5
6 Koło 34 Łazy Wiktor POLECHOŃSKI I E 13 2 155 3,0 C 14 3 395 3,0 5 550 6,0 6
7 Koło 72 Zamet Dawid KUKOWKA I A 9 925 4,0 B 5 1 785 2,0 2 710 6,0 7
8 Koło 13 Gliwice Mariusz WASIECZKO I C 14 405 3,0 B 1 1 395 3,0 1 800 6,0 8
9 Koło 25 Szopienice Daniel DŁOCZYK I B 6 300 5,0 C 10 3 560 2,0 3 860 7,0 9

10 Koło 41 Relaks Kamil SZMIDT I E 14 1 735 4,0 D 10 495 4,0 2 230 8,0 10
11 Koło 86 KWK Śląsk Grzegorz FRANK I D 4 175 5,0 A 4 1 725 3,0 1 900 8,0 11
12 Koło 100 Siemianowice Sebastian TOMANEK I A 3 2 690 1,0 C 5 1 055 8,0 3 745 9,0 12
13 Koło 100 Siemianowice Karol PŁASZCZYK I C 5 650 2,0 D 12 195 7,0 845 9,0 13
14 Koło 16 Arcelor Mittal Seweryn HAJEWSKI I C 13 165 7,0 E 10 645 2,0 810 9,0 14
15 Koło 104 Siewierz Marta KUŁACH I E 4 1 105 6,0 C 2 3 200 4,0 4 305 10,0 15
16 Koło 124 Borynia Kamil JAWORSKI I C 6 250 5,0 A 8 1 675 5,0 1 925 10,0 16
17 Koło 118 Murcki Kacper ZALEWSKI I C 4 270 4,0 A 5 1 315 6,0 1 585 10,0 17
18 Koło 58 Kolejarz Jakub KOPAŃSKI I C 2 1 440 1,0 D 7 65 9,0 1 505 10,0 18
19 Koło 34 Łazy Oskar DUDA I D 12 40 9,5 B 2 3 320 1,0 3 360 10,5 19
20 Koło 26 Kazimierz Jakub TERESZKOWSKI I A 14 830 5,5 B 13 1 105 5,5 1 935 11,0 20
21 Koło 92 Halemba Bartosz MIREK I D 5 115 7,0 B 10 1 295 4,0 1 410 11,0 21
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25-26.06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów
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22 Koło 57 Szczakowa M. Aleks KAMELA I E 7 2 160 2,0 B 12 345 10,0 2 505 12,0 22
23 Koło 26 Kazimierz Paweł TERESZKOWSKI I B 7 250 6,0 C 6 2 135 6,0 2 385 12,0 23
24 Koło 61 Wesoła Dominik SOREK I B 12 235 7,0 E 3 405 5,0 640 12,0 24
25 Koło 33 Libiąż Bartosz PAŁAC I D 3 345 1,0 E 11 11,5 345 12,5 25
26 Koło 28 Knurów Jakub PIASECKI I A 2 260 12,0 E 13 1 300 1,0 1 560 13,0 26
27 Koło 78 Jas-Mos Dominik CHABER I D 8 245 3,0 A 14 105 10,0 350 13,0 27
28 Koło 3 Bytom Dominik ORZECH I C 7 12,0 D 2 2 515 2,0 2 515 14,0 28
29 Koło 32 Lędziny Krzysztof BUREK I E 8 765 7,0 B 14 1 080 7,0 1 845 14,0 29
30 Koło 34 Łazy Mateusz KULIGOWSKI I C 8 175 6,0 B 7 1 045 8,0 1 220 14,0 30
31 Koło 51 Ruda Sląska Mateusz LUKOSZCZEK I B 2 1 380 1,0 C 8 65 14,0 1 445 15,0 31
32 Koło 5 Andaluzja Fabian TELEGA I C 1 50 8,0 A 3 900 7,0 950 15,0 32
33 Koło 90 Janina Alicja ROZMUS I A 6 460 9,0 E 9 165 6,0 625 15,0 33
34 Koło 37 Mysłowice Wiktoria SMOCZYŃSKA I B 15 90 10,0 D 4 395 5,0 485 15,0 34
35 Koło 92 Halemba Paweł RZEGOTA I A 8 830 5,5 D 14 55 10,0 885 15,5 35
36 Koło 44 Pszczyna Kamil CZARNECKI I B 3 320 4,0 E 2 11,5 320 15,5 36
37 Koło 83 Boguszowice Oskar GRABIŃSKI I A 13 515 8,0 D 6 145 8,0 660 16,0 37
38 Koło 72 Zamet Daniel SZCZEŚNIAK I B 5 420 3,0 D 13 13,0 420 16,0 38
39 Koło 60 Tychy Jakub SKRZYBSKI I E 10 13,0 A 7 1 695 4,0 1 695 17,0 39
40 Koło 49 Rybnik Michalina AKSAMIT I D 1 205 4,0 B 4 335 13,0 540 17,0 40
41 Koło 100 Siemianowice Natalia RZEŹNIK I D 10 13,0 E 1 440 4,0 440 17,0 41
42 Koło 13 Gliwice Gabriela KAWĘCKA I B 13 40 11,0 D 9 205 6,0 245 17,0 42

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25-26.06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów
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43 Koło 11 Fablok Nikodem SUDER I C 9 12,0 B 8 1 105 5,5 1 105 17,5 43
44 Koło 124 Borynia Wojciech NALEPKA I A 11 14,5 D 3 640 3,0 640 17,5 44
45 Koło 92 Halemba Wiktoria PIASECKA I D 14 40 9,5 A 2 330 8,0 370 17,5 45
46 Koło 58 Kolejarz Piotr KOŁODZIEJ I D 11 125 6,0 E 7 11,5 125 17,5 46
47 Koło 13 Gliwice Rafał KŁYK I D 13 13,0 C 12 3 075 5,0 3 075 18,0 47
48 Koło 118 Murcki Kacper DRZEWIECKI I D 7 25 11,0 C 11 1 330 7,0 1 355 18,0 48
49 Koło 3 Bytom Natan BABCZYK I E 1 1 240 5,0 D 8 13,0 1 240 18,0 49
50 Koło 100 Siemianowice Sara SYCHOWSKA I A 10 280 11,0 E 14 40 7,0 320 18,0 50
51 Koło 37 Mysłowice Dominik BOROWSKI I A 4 425 10,0 B 3 820 9,0 1 245 19,0 51
52 Koło 23 Bogucice Paweł DĄBROWSKI I E 6 430 10,0 A 13 280 9,0 710 19,0 52
53 Koło 109 Krzyżanowice Stanisław RĄPAŁA I E 9 45 11,0 C 7 815 9,0 860 20,0 53
54 Koło 65 Makoszowy Kamil BŁASZCZAK I E 2 440 9,0 B 9 340 11,5 780 20,5 54
55 Koło 14 Sośnica Remigiusz PIETRASIK I B 14 140 9,0 E 8 11,5 140 20,5 55
56 Koło 86 KWK Śląsk Marcin FRANK I A 15 790 7,0 B 6 290 14,0 1 080 21,0 56
57 Koło 43 Pyskowice Marek FLAK I B 8 175 8,0 C 1 325 13,0 500 21,0 57
58 Koło 60 Tychy Amelia PRUCNAL I E 12 455 8,0 D 5 13,0 455 21,0 58
59 Koło 43 Pyskowice Kamil KOZACZKIEWICZ I D 2 45 8,0 A 10 25 13,0 70 21,0 59
60 Koło 51 Ruda Sląska Mateusz PIETRZAK I A 12 60 13,0 C 13 810 10,0 870 23,0 60
61 Koło 124 Borynia Laura KISIELEWICZ I D 9 13,0 C 9 760 11,0 760 24,0 61
62 Koło 3 Bytom Patrycja SOKOŁOWSKA I E 11 13,0 B 11 340 11,5 340 24,5 62
63 Koło 72 Zamet Kacper MALCHER I B 4 13,5 A 12 80 11,0 80 24,5 63

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw KADETÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25-26.06. 2016r. na zb. Moczury-Knurów
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64 Koło 124 Borynia Kamil OLEŚ I C 10 25 9,0 E 16,0 25 25,0 64
65 Koło 12 Dąbrowa Krzysztof ŻELAZNY I B 9 13,5 A 11 65 12,0 65 25,5 65
66 Koło 3 Bytom Karolina MARSZAŁEK I A 5 14,5 C 4 330 12,0 330 26,5 66
67 Koło 106 OSP Dąbrowa Mateusz BOLEK I C 3 12,0 E 5 11,5 23,5 NK
68 Koło 6 Czeladź Marcel TWARDOCH I C 12 12,0 E 4 11,5 23,5 NK
69 Koło 124 Borynia Łukasz PIKSA I B 10 13,5 E 6 11,5 25,0 NK
70 Koło 4 Brzeziny Daniel RYBOK I B 11 13,5 D 11 13,0 26,5 NK
71 Koło 124 Borynia Szymon CICHOŃ I E 3 13,0 A 9 14,0 27,0 NK
72 Koło 57 Szczakowa M. Wiktoria GŁOWACZ Dys C 11 16,0 D 16,0 32,0 Dys
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